

## Vaatimuksenmukaisuustodistus, elintarvikepakkaus / Certificate of conformity for foodpackaging

Pieni teollisuuskatu 9


FI-02920 Espoo, Finland

(EU No 1935/2004, EU 2023/2006, EU 10/2011)

Revisiopäivä /Date of revision: 04.06.2026

Tuote / article	30 L kanisteri / 30 L canister
Tuotenumero / product number	10 30503-38A / 10 30503-38A.ETRA
Nimellistilavuus / nominal capacity [l]	30
Täyttötilavuus / brimfull capacity [l]	33,6
Vakiovärit / standard colours	Luonnonvärinen / natural
Paino / body weight [g]	1600 (+/- 20 )
Raaka-aine / material	HDPE

### Kaulaosa / Neck

	Suljintyyppi / closure type	68
	Ulkohalkaisija / outer diameter (mm)	65,3 (+/- 0,3)
	Sisähalkaisija / inner diameter (mm)	52,5 (+/- 0,3)
	Vapaareikä minimi / min. inner opening (mm)	50
	Suun soikeus maksimi / ovality maximum (mm)	2
	Suun korkeus / height of neck (mm)	27 (+/- 0,5)
	<b>Mitat / Dimensions</b>	
	Korkeus / height (mm)	476 (+/- 3,0)
	Leveys / width (mm)	287 (+/- 2,2)
	Pituus / length (mm)	316 (+/- 3,0)

### Hyväksyntä (merkintä) / Approval (marking)

Sertifikaatti / Certificate	<p>Tämä vaatimuksenmukaisuustodistus on voimassa edellä mainituille uusille tuotteille ennen ensimmäistä käyttöä. Pakkaus soveltuu nestemäisten, happamien, rasvapitoisten sekä kuivaravinnon käyttöön. Materiaalivalmistajien soveltuvuussertifikaattien mukaisesti polymeerit ja väripigmentit täyttävät EU No 1935/2004, 2023/2006, 10/2011 direktiivien elintarvikepakkauksille asetetut vaatimukset mukaan lukien kaksikäyttöiset lisäaineet. Tämä materiaali sisältää Polyeteeniglykolia, joka on luokiteltu yhteiskäyttöisäineeksi. Lisäksi materiaali sisältää monomeerejä, joita on säännelty erityisillä migraatorajoilla (SML). Suoritetuissa kokonaismigraatiotutkimuksissa tulokset jäävät alle raja-arvojen. Täydellinen migraatiotestaus erillisellä sopimuksella riippuen pakattavasta aineesta sekä niihin liittyvistä simulanteista. Pakkaus soveltuu pitkänaikavälin käyttöön &gt; 24t. Tyhjä pakkaus voidaan varastoida lämpötilassa välillä -40C ja 60C. Pakkauksen soveltuvuus määrätylelle elintarvikkeelle on käyttäjän vastuulla. Pakkausten valmistus on suoritettu sertifioitun laadunvarmistusmenetelmämme mukaisesti.</p> <p>This declaration is valid for the above mentioned new product(s) prior to the first use. The packaging is suitable for liquid, acidic, fatty and dry food. Polymers, masterbatches used to manufacture the above mentioned product(s) meet the EU Directives No 1935/2004, 2023/2006, 10/2011 requirements for food packaging also concerning dual use additives. The material contains Polyethylene glycol which is a dual-use additive. This material contains monomers which are regulated with a specific migration limit (SML). The result of conducted analysis of overall migration showed that the product is below the defined limit values. The complete migration testing per separate agreement depending in Simulant Selection. The packaging is suitable for long – term contact &gt; 24hours. The empty packaging can be stored between -40C to 60C. The suitability of the application for a certain food is in the responsibility of the user. The manufacturing of the packaging has been made according to our certified quality assurance system.</p>
Merkinnät/marks	Valmistaja, vuosikello, raaka-aine /manuf., date clock, raw material

### Tarvikkeet / Accessories

Suljin : 68 mm sinettitulppa
Closure: 68 mm pilfer proof closure

### Lisäinformaatio / Additional information

Pakkaus/packaging	60 kpl / FIN-lava, 12 kpl / kerros, kiristekalvo 60 units /FIN-pallet, 12 units / layer, stretch wrapped
Muu informaatio / miscellaneous	Etiketöintiala / Labeling area (mm) max: 250 X 270